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KLINA
Kerkeses perRishqyrtim re .E CAPITAL X- fnf SUpf l"NGAte postuar me date 21.05.2021 err :

VENDIM

O.E "CAPITAL
sHpERBLTM ME KoNTRATE rE oorfJtl[.;:YrTrToProkurimit Nr. 634_2t-lg0g_22r rUrnnilrsAiiin lUnOBJEKTEVE HAPSIRAVE PUBLIKE PO;'TOU"VARRESVAE DIIE RUGEVE " 

-----

O.E " CAPITA
se 0.E litues ka ne pretendimin.e fyre konsiderojnd

ne numrin e puneroreve me pasat q. j""e ke,l::l;1,_fri::,* 
duke bere anatize

A.K. pranon se Nese behet an lizohet kontrata O.E .Ankues kaDhene ne detaie me te cilat de t;;;; ,. ate se pagat Neto jancne limitin e Ofertes fituese, po o"i.'"rfrr. pjese e pagave .

TVSH eshte piese e latures ip" j!.1 ndryshe e pjese se Olertes , Kesisoj Vleramc TVSH e ofertes x'ituese eshte 63.r3fi; c, a..irlu- pu 'r'vsH eshte 53.505.36 €

at per t ne
Ligiet dhe
punoj me

Kriter ishte dhe do te jete cmimi me i ulet , mc te cilen eshtc interes i A.K.

irmbush kriteret per
baze te referimeve qe

kesat dhe d" t p"*T,lj1:f,,lT,l'.,i'l.'i
Per me teper tani meq kemi AN^KE_-S ne OSHp per kete procedur A.K. do presVendimin dhe Vlcresimin nga OSHp.

Baza juridike

Kunder kitij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109
prand OSHP .
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pErgligle te

X- FET " NGA
VENDIMT PER
te Proceduris e
PASTRIM TE
TROTUAREV[,


